
72/79 

 Aktualita – příspěvek, který má definovánu platnost od–do, tedy určený termín, kdy bude 
zobrazen na nástěnce pro žáky. 

 Poznámka – příspěvek, který se po uložení zobrazuje žákům do doby, než je smazán. 

V horní části obrazovky je umístěn filtr příspěvků, kterým lze omezit zobrazený obsah nástěnky: 

 Po předmětu – zobrazí příspěvky vytvořené vyučujícím pro vybraný vyučovací předmět. 

 Po třídě – lze zobrazit příspěvky vytvořené vyučujícím pro vybranou třídu. 

 Podle časového období – lze například zobrazit, jak bude nástěnka vypadat v budoucnu. 

Jednotlivé podmínky je možné kombinovat. 

Úpravy a mazání příspěvků se provádí pomocí ikon tužka a křížek, které jsou zobrazeny u každého 
příspěvku. 

U každého příspěvku je vždy potřebné uvést, jakých tříd se daný příspěvek týká. Příspěvek může 
obsahovat také přílohy. 

 
Obrázek 107 – Vytvoření příspěvku na nástěnce 

Příspěvky na nástěnku je možné přidávat i bez nutnosti vytvářet akce. Nástěnka slouží jako nezávislý 
informační nástroj. Příspěvky zadané na nástěnku jsou viditelné pouze pro žáky tříd, pro které jsou 
určeny, a pro vyučujícího, který je jejich autorem. Vyučující vidí pouze své příspěvky, nevidí příspěvky 
ostatních vyučujících pro vybranou třídu. 


